VILLE DE

chateaurenard
: ' S

rL[l ARRETE DU MAIRE
u N°2024- 495

POLICE MUNICIPALE DEMANDE D’f\UTORISATION
Té} :04.90.90.17.00 D’OUVRIR UN DEBIT DE BOISSONS
Réf.: CD/IMB TEMPORAIRE

Debit de boissons ,.:3 groupe

Monsieur le Maire, ‘T/{Z? : éz é;z f ‘qﬁ
Jesoussigné. f b fZ- _L..S ; .LZ‘_Q Oék Nl -
R AP = -

Ail" honneur de solliciter, conformément aux dispositions de I "article L 5/ ? du CSP [Drd

'bif de boﬁ‘s tefnporaire : =
¢ C’e '/E’ 69
2WH a2 Aéq@ F

Veuillez agréer, Monsieur le Maire, | ' expression de mes sentiments respectueux

Le__;H ;uc

Signature :

l'autorisation d ‘ouwvpir u

Al'occasion dej

Du ﬁ;;-t

ARRETE DU MAIR

Je soussigneé, Marcel MARTEL, Maire de CHATEAURENARD,
Vu | *article L.2122-28 du code général des collectivités territoriales,
Vu art L.3334 - 2 du CSP {ordonnance n® 2000-548 du 15 juin 2000},
Wu la loi n°2015-990 du & Aot 2015 pour la croissance, l'activité et I'égalité des chances économiques et I'ordonnance
n°2015-1682 du 17 Deécembre 2015 portant simplification de certains régimes d'autorisation préalable et de declaration de
entreprises et des professionnels,
Vu la demande ci-dessus,
ARRETE :

itéuqéé?_a __)ea/’:‘»-é:u.m P [ wW c£ VW Apocahen
M Chalo en téle I

est EIL.fI"ISD o) a ownr un débit temporairedu nR____ groupe

ou - 2ho0 ass 2007/ mmgujo/a; o s U107 heo
Al occasion de gudoeﬂ_ﬁmj Ma!fzjf;ﬂ auy Qlf/ﬁba N

A charge pour lui de se conformer a toutes les prescriptions locales et réeglementaires relatives a la tenue et a |la police des

débits de boissons, et plus particulierement a la protection des mineurs.

- \—E Fait a Chateaurenard, le _ 1 1 JUIL 2024 s

L'Adjoint au Maire de,lo_;ue ala Securite
Eric CHAUWET

pUBLE

16 WL 202

Ampliation sera adressée a:
» Madame la Sous-Préfete d'ARLES,

’ Brigade de Gendarmerie de CHATEAURENARD,
7 PSIG de CHATEAURENARD,
# LUintéressé. LE PRESENT ARRETE DOIT ETRE AFFICHE SUR LE TTE

U DEBIT DE BOISSONS

COMMUNE DE CHATEAURENARD - 13160 — ARRETE DU MAIRE



